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   Vraagprogramma Caviadag IJmuiden, Clubshow NCC


Onder auspiciën van de Nederlandse Caviafokkers Club




Inschrijfformulier Knuffelkeuring IJmuiden 2018
	Naam :
	 
	
	 
	 
	
	 

	Adres :
	 
	
	 
	 
	cavia’s  a € 1,50
	

	Woonplaats/ postcode:
	
	
	 
	 
	
	 

	Tel :
	 
	
	 
	 
	
	 

	Email adres :
	 
	
	 
	 
	
	 

	Lid NCC? Ja/Nee
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	Sluiting inschrijving:               1 september 2018
	
	 
	 
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	 
	
	
	

	Knuffelkeuring
	start om 10.00 uur
	
	 
	 
	 
	 


	 
	Naam cavia
	Ras
	Kleur
	M / V
	

	1
	 
	
	 
	 
	

	2
	 
	
	 
	 
	

	3
	 
	
	 
	 
	

	4
	 
	
	 
	 
	

	5
	 
	
	 
	 
	

	6
	 
	
	 
	 
	

	7
	 
	
	 
	 
	

	8
	 
	
	 
	 
	

	9
	 
	
	 
	 
	

	10
	 
	
	 
	 
	

	11
	 
	
	 
	 
	

	12
	 
	
	 
	 
	

	13
	 
	
	 
	 
	

	14
	 
	
	 
	 
	

	15
	 
	
	 
	 
	

	16
	 
	
	 
	 
	


Inschrijfformulier verzenden aan: 
Secretariaat:  
Alexandra Klijn

Jan van Nassaustraat 

2691 GP ‘s-Gravenzande
Of via de e-mail: klijntje60@gmail.com.

Let op, heb je geen bevestiging binnen 3 dagen, stuur het dan opnieuw!
Betalingen: overmaken op NL78ABNA0517429748 t.a.v. AM Klijn e/o P. Heskes te ’s-Gravenzande

o.v.v. knuffelkeuring en je naam.
